Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»
Администрация Михайловского сельского поселения
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 сентября  2014 года                              № 107                             х. Михайлов

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов Администрации Михайловского
сельского поселения

    В соответствие с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и Областным законом от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившими силу:
      - Постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 21.09.2010 № 135 «О создании добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории Михайловского сельского поселения»;
      - Постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 12.07.2013 № 96 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 21.09.2010 № 135 «О создании добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории Михайловского сельского поселения»»;
      - Постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 30.01.2014 № 8 «О внесении изменений в приложение 2 постановления Администрации Михайловского сельского поселения от 21.09.2010 № 135 «О создании добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории Михайловского сельского поселения»».
      2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Михайловского
сельского поселения                                                                         А.Н. Хлопов